
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  
 

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Decreto n. 2        Ai Sigg. Consiglieri eletti 

         Alla Dsga 

         All'Albo e al Sito istituzionale 

         Sede 

 

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta esecutiva del Consiglio d’Istituto - a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.lgs n. 416/1974 

VISTO il D.lgs n. 297/1994; 

VISTA l'O.M. n. 215/1991, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267/1995, n. 293/1996 e n. 277/1998; 

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni dei componenti della Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto, 

 

DECRETA 

 

la Giunta esecutiva del Consiglio dell'I.I.S.S. "Mauro del Giudice" di Rodi Garganico, per il triennio 2022/2025 è così 

costituita: 

 

 

 Componenti di diritto 

Dirigente scolastico Prof.ssa Teresa CUCCINIELLO 

DSGA Rag. Antonia DE SIMONE 

Presidente  

Segretario 

 

 Componente elettiva 

Docenti: Prof.ssa Maria Grazia BOCALE  

Genitori: Sig.ra Melissa RICCI 

Alunni: Francesca LAMONACA (solo a.s. 2023/24) 

ATA: A.A. Giuseppe DE BLASIO 

 

 

Il presente decreto viene notificato a ciascuno dei componenti. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0000080/U del 08/01/2024 13:05II.4 - Giunta esecutiva


		2024-01-08T11:57:19+0100
	CCCTRS64R45A509F




